
 

__________________________________  _____________________  

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PËRMET 

 

 

 

Nr._______prot                                                                                           Përmet, më ____.____.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Bashkia Përmet   

Adresa     Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Faks   +35581322254   

E-mail       info@bashkiapermet.gov.al  

Ueb-faqe   http://www.bashkiapermet.gov.al 

2.   Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 12272-07-05-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pjesë këmbimi, vaj dhe antifrizë për 

automjetet e Bashkisë  Përmet” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09211100-2 - Vajra 

motorike, 24951100-6 - Lubrifikantët, 34300000-0 - Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe motorët 

e tyre, 34330000-9 - Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash. 

 

6. Fondi limit: 2 504 533.3 (dy milion e pesëqind e katër mijë e pesëqind e tridhjetë e tre presje 

tre) lekë pa TVSH.  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

lidhjes së kontratës deri në 31.12.2024 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Data 19.07.2024   Ora 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

Alma HOXHA 

http://www.bashkiapermet.gov.al/

